PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 57/2011

Autoria: Marta Gomes Nantes

REQUERIMENTO N° 057/2011. AUTORA: VEREADORA MARTA GOMES NANTES. A Vereadora que
a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do
Regimento Interno e demais disposições legais, vem através do presente, requerer do Exmo. Sr.: Wilian
Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente,
implantação do programa PROERD em parceria com a Policia Militar de Rio Verde de MT - MS, para
atender os alunos do ensino fundamental das Escolas e Projetos Sociais do Município. Justificativa: O
requerimento é justo, uma vez que verificamos a necessidade da implantação do presente programa, pois o
mesmo possui intuito de ajudar crianças e adolescentes de alguma forma a sair da marginalização social. Sala
das Sessões, 29 de novembro de 2011. Marta Gomes Nantes Vereadora

 Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2011

Marta Gomes Nantes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796402